
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

 

Limbažos 2017.gada 24.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst.13.00 

Sēdi atklāj plkst.13.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par izmaiņām finanšu komitejas un sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāvā. 

2. Par Limbažu novada domes deputāta komandējumu uz Anklamu (Vācijā). 

3. Par finansējuma piešķiršanu I.Z. 

4. Par apbalvojuma „Gada skolotājs” piešķiršanu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

  

Sēdē piedalās: deputāti Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Dainis 

JURKA, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis 

RUBEZIS (sākot ar 2.darba kārtības jautājumu), Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Edmunds 

ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (ārzemēs), Gundars PLEŠS (tiešo darba pienākumu 

dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs LINIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības 

Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Agnija 

KURZEMNIECE, Pēteris ZIEMELIS, Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un 

teritoriālā plānojuma nodaļas nekustamā īpašuma speciālists Imants JAKOVĻEVS, Limbažu 

novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA, Limbažu novada tūrisma 

informācijas centra vadītāja Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste 

Skaidrīte MITREVICA - GALĪTE, Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Katvaru 

pagasta pārvaldes vadītāja p.i. Ilze ELSTE, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, 

Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Artis ĀRGALIS, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un 

kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE, 

Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas juriskonsults Līga VAISŪNE, Limbažu novada 

pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu 

apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ, SIA “Izdevniecība Auseklis” žurnāliste 

Regīna TAMANE, Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas direktore Ilze ĀDAMSONE, Limbažu 
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2.pirmsskolas izglītības iestādes “Kāpēcītis” vadītāja amata kandidāts Jānis BUMBURS, SIA 

“Tolmets Vidzeme” valdes priekšsēdētājs Artis JURCIŅŠ. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

 

1.§ 

Par izmaiņām finanšu komitejas un sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāvā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada domes deputāta Arta Ārgaļa iesniegumu par deputāta 

mandāta nolikšanu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 19.07.2017. un reģistrēts ar Nr.4-

12.1/17/4111), Limbažu novada domes 20.07.2017. ārkārtas sēdes lēmumu „Par deputāta Arta 

Ārgaļa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa” (protokols Nr.12, 1.§) un Limbažu novada 

Vēlēšanu komisijas 24.07.2017. sēdes lēmumu „Par deputāta Arta Ārgaļa deputāta pilnvaru 

izbeigšanu pirms laika” (protokols Nr.10, 1.§), ar kuru viņa vietā stājies Jānis Remess, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 54.panta pirmo daļu, 

55.pantu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Arti Ārgali no finanšu komitejas un sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļa 

pienākumiem. 

2. Finanšu komitejas sastāvā ievēlēt deputātu Jāni Remesu. 

3. Sociālo un veselības jautājumu komitejas sastāvā ievēlēt deputātu Jāni Remesu. 

 

Sēdē darbu uzsāk deputāts Ziedonis Rubezis. 

 

2.§ 

Par Limbažu novada domes deputāta komandējumu uz Anklamu (Vācijā)  

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Aizpurietis, A.Liniņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem saistītie izdevumi”, 

noteikumiem „Kārtība par Limbažu novada pašvaldības amatpersonu, darbinieku un citu 

komandējamo personu komandējumiem un darba braucieniem” (apstiprināti ar Limbažu novada 

domes 26.03.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 51.§)), atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Komandēt Limbažu novada domes deputātu Daini Jurku no 2017.gada 25.augusta līdz 

2017.gada 27.augustam (ieskaitot) uz Anklamu (Vācijā). 

2. Atlīdzināt ceļa izdevumus un izmaksāt dienas naudu 100 % apmērā, saskaņā ar Ministru 

kabineta 12.10.2010. noteikumiem Nr.969 „Kārtība, kādā atlīdzināmi ar komandējumiem 

saistītie izdevumi”, no Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzekļiem.  
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3.§ 

Par finansējuma piešķiršanu I.Z. 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās G.Ozola 

 

Iepazinusies ar I.Z. iesniegumu (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 09.08.2017. un 

reģistrēts ar Nr.4-12.1/17/4524) par materiālo atbalstu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldības 

budžetiem” 16.panta otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu I.Z. (personas kods, deklarētā dzīvesvieta) 500 EUR (pieci simti eiro) 

apmērā ārstnieciskās terapijas kursa izmaksu segšanai. 

2. Līdzekļus paredzēt no Limbažu novada pašvaldības 2017.gada budžeta rezerves fonda 

līdzekļiem.  

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai noslēgt finansējuma līgumu, nosakot atskaišu iesniegšanas kārtību. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par apbalvojuma „Gada skolotājs” piešķiršanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās S.Upmale 

 

Iepazinusies ar 21.08.2017. Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas 

priekšlikumu par Limbažu novada pašvaldības apbalvojuma „Gada skolotājs” piešķiršanu, 

pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma 2.8.punktu, 

nolikuma par Limbažu novada pašvaldības apbalvojuma „Gada skolotājs” piešķiršanas kārtība 

5.3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris 

Beļaunieks, Dainis Jurka, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt Limbažu 

novada pašvaldības apbalvojumu „Gada skolotājs” – Limbažu 3.vidusskolas skolotājai Līgai Turkai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 13.10 

 

 

Sēdes vadītājs          D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste         D.Tauriņa 

 

 


